ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀNG ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND- TNMT

V/v tra cứu sản phẩm dự án xây dựng

Bản đồ môi trường phóng xạ tự nhiên

tỷ lệ 1:250.000, giai đoạn II (2018-

2022) trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn

Tràng Định, ngày        tháng 7 năm 2024

Kính gửi:

- Các Phòng: Tài nguyên và Môi trường, Kinh tế và Hạ tầng,

Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn;

- Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện Tràng Định;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1830/STNMT-NKS ngày 10/7/2024 của Sở Tài

nguyên và Môi trường tỉnh Lạng Sơn về việc tra cứu sản phẩm dự án “Xây dựng

bộ bản đồ môi trường phóng xạ tự nhiên, tỷ lệ 1:250.000 giai đoạn II (2018-

2022) cho các tỉnh biên giới và ven biển phía Bắc”.

Để phục vụ cho công tác quản lý nhà nước và định hướng phát triển bền

vững kinh tế - xã hội, quy hoạch, kế hoạch tại huyện Tràng Định. Ủy ban nhân

dân huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn tham

khảo, tra cứu và sử dụng, cụ thể như sau:

- Đường link: http://118.70.120.64:5002

- Tên đăng nhập (User): langson

- Mật khẩu đăng nhập (Password): Ls123123@

Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị, Ủy ban nhân dân các

xã, thị trấn quan tâm, khai thác, sử dụng có hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Chánh, Phó CVP HĐND&UBND huyện ;

- Trang thông tin điện tử huyện Tràng Định;

- Lưu: VT, TNMT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Như Bách

http://118.70.120.64:5002/

		2024-07-17T07:59:45+0700

		2024-07-17T08:42:30+0700

		2024-07-17T08:42:30+0700

		2024-07-17T08:42:30+0700